MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SERRA

EDITAL Nº 24/2022

PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO PARA CONCESSÃO DE AFASTAMENTO

PARA PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU
PARA OS SERVIDORES LOTADOS NAS COORDENADORIAS DE AUTOMAÇÃO DO

CAMPUS SERRA

A Comissão responsável pelo Edital N° 24/2022, referente ao processo seletivo classificatório
para concessão de afastamento para participação em programa de pós-graduação stricto sensu
dos docentes efetivos da área de Automação do Ifes Campus Serra, torna público o resultado
preliminar.

Nome do servidor SIAPE
Situação da

Inscrição
Pontuação Classificação

Tatiane Policário Chagas 1910776 Deferida 54,5 1°

Geovane de Araujo Ceolin 1436387 Indeferida - -

Serra - ES, 22 de Novembro de 2022.

JOÃO VITOR FERREIRA DUQUE
RENNER SARTÓIO CAMARGO
VANTUIL MANOEL THEBAS

Comissão do processo seletivo classificatório para concessão de

afastamento para participação em programa de pós-graduação stricto sensu dos docentes
ligados as coordenadorias de automação

PORTARIA Nº 351, DE 14 DE OUTUBRO DE 2022